

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REVITALIZACE KRAJINNÉ ZELENĚ A OVOCNÉHO SADU HORKA

Objekt:

SO-01 - SO-01 Terénní a sadové úpravy

Soupis:

SO-01.3 - SO-01.3 Následná péče 2. rok

KSO:

Místo: Ořešín

Zadavatel:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.12.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

114 021,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 021,00	21,00%	23 944,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 965,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE KRAJINNÉ ZELENĚ A OVOCNÉHO SADU HORKA

Objekt:

SO-01 - SO-01 Terénní a sadové úpravy

Soupis:

SO-01.3 - SO-01.3 Následná péče 2. rok

Místo: Ořešín

Datum: 15.12.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

114 021,00

HSV - Práce a dodávky HSV

114 021,00

1 - Zemní práce

114 021,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE KRAJINNÉ ZELENĚ A OVOCNÉHO SADU HORKA

Objekt:

SO-01 - SO-01 Terénní a sadové úpravy

Soupis:

SO-01.3 - SO-01.3 Následná péče 2. rok

Místo: Ořešín

Datum: 15.12.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

114 021,00

D HSV Práce a dodávky HSV

114 021,00

D 1 Zemní práce

114 021,00

1	M	R1	Chemické ošetření pařezů a výmladků akátů	m2	3 800,000	3,00	11 400,00	
2	M	R3	Herbicid (podle použitého druhu)	l	0,500	180,00	90,00	
3	K	R4	ošetření vysazených rostlin-solitery	ks	63,000	300,00	18 900,00	
4	K	R5	ošetření vysazených rostlin-keře	ks	603,000	90,00	54 270,00	
5	K	R6	zálivka jamky, objem od 0,07 do 0,125 m3 (50x50 cm)	ks	34,000	180,00	6 120,00	
6	K	R7	zálivka jamky, objem od 0,07 do 0,125 m3 (50x50 cm)	ks	29,000	240,00	6 960,00	
7	K	R8	zálivka jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3 (35x35 cm)	ks	603,000	27,00	16 281,00	